

# Den Goda Världsordningen 4

enfastgrund.se



## *Kärlekens Mystorium*

Finns det äkta kärlek? – De flesta har säkert stundtals känt det, som om äkta kärlek icke finns. Ens närmaste har svikit en. Ja, kanske t.o.m. den man älskat mest och litat på. I denna av hat och ondska fyllda värld är det svårt att finna äkta kärlek. Men Gud har visat oss den största och mest äkta kärlek vi kan tänka oss.

### **Guds stora Kärlek!**

Människans syndafall fyllde hela himmelen med sorg. Den värld, som Gud hade skapat, var förstörd av syndens förbannelse och bebodd av varelser dömda till

olycka och död. Det syntes ingen utväg för lagens överträdare. Änglarnas lovsånger tystnade. I alla de himmelska salarna härskade det sorg över den förödelse, som synden hade vållat.

Guds Son, himmelens ädle ledare, kände medlidande med det fallna mänskosläktet. Hans hjärta fylldes av en ousäglig medkänsla vid tanken på den förtappade världens olycka. Dock hade den gudomliga kärleken lagt en plan, varigenom människan gick att rädda. Guds överträdde lag krävde syndarens liv. I hela universum var det bara en, som i människans ställe kunde uppfylla lagens krav. Då den gudomliga lagen är lika helig som Gud själv, kunde överträdelsen därav sonas blott av en, som var Gud lik. Ingen annan, än Kristus förmådde frälsa (rädda) den fallna människan från lagens förbannelse och åter försätta henne i samklang med himmelen. Kristus skulle ta på sig den skuld och skam, som synden förorsakat. Denna är så avskyvärd för en helig Gud, att den måste skilja Fadern och Hans Son åt. Kristus skulle stiga ned till sorgens djupaste avgrund, för att frälsa den fallna mänskligheten. **”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv.”** *Johannesevangeliet 3:16.*

## **Människan återförenas med Gud genom Kristus!**

Människan hade så förnedrats av synden, att hon inte av egen kraft kunde försonas med Honom, vars natur är renhet och godhet. Men sedan Kristus hade förlossat människan från lagens fördömelse, kunde Han skänka gudomlig kraft till människans ansträngningar. På så vis kunde Adams fallna barn genom omvändelse till Gud och tro på Kristus ännu en gång bli **”Guds barn”**. (*Första Johannesbrevet 3:2.*)

## **Änglarnas Reaktion!**

Änglarna kunde ej glädja sig, då Kristus uppenbarade (redogjorde för, visade) frälsningsplanen för dem. De insåg, att människans frälsning (räddning) skulle komma att kosta deras älskade ledare ousäglig smärta. Med sorg och förundran lyssnade de till Hans ord, då Han berättade för dem, att Han måste lämna himmelen, där det rådde renhet och fred, glädje, härlighet och odödlighet, och stiga ned till denna fallna jord och genomgå sorg och skam och till sist lida döden.

## **Gåvobok!**

**Naturligtvis har Du hört talas om Jesus. Men är Han Din personlige Vän, och har Du upplevt Hans nåd och kärlek?**

**Jesus älskar oss mer, än någon annan gör. Han vill också, att Du skall älska Honom. Hur Du kan få Jesus som Din personlige Vän och Frälsare, beskrivs i en liten bok.**

**Vill Du ha boken, beställer Du den förpliktelsefria bokgåvan.**

**Önskar Du bokgåvan? Se näst sista sidan!**

Då änglarna skulle bevittna sin Herres lidande och förödmjukelse, skulle de komma att fyllas av sorg och harm och önska att befria Honom från Hans mördare. De skulle dock inte få gripa in för att förhindra något av det, som de skulle komma att se. Det ingick i räddningsplanen, att Kristus skulle utsättas för onda människors hån och förakt. Han gick med på allt detta, då Han blev människornas Förlossare.

**Kristus försäkrade änglarna om, att Han genom Sin död skulle komma att lösköpa många och besegra honom, som hade döden i sin makt. Han skulle komma att återupprätta det herradöme, som människorna mist genom sin överträdelse. De frälsta skulle komma att ärva det med Honom och besitta det för evigt.**

Synd och syndare skulle komma att utplånas, för att aldrig mera förstöra himmelens eller jordens frid. Han bad änglahären, att gå in för den plan, som Hans Fader hade antagit, och glädja sig över, att fallna människor kunde försonas med Gud genom Hans död.

## **Domen, som ingav Hopp!**

För människan tillkännagavs frälsningen först i den dom, som uttalades över Satan i Edens Lustgård. Herren sade:

**”Jag skall sätta fiendskap mellan dig och kvinnan och mellan din säd och hennes säd. Denna skall söndertrampa ditt huvud, och du skall stinga den i hälen.”** Första Moseboken 3:15.

**Dom uttalades, medan våra första föräldrar hörde på. Den var ett löfte till dem. Samtidigt som den förutsade strid mellan människan och Satan, förkunnade den, att den store motståndarens makt till sist skulle komma att brytas. Adam och Eva stod som förbrytare inför den rättfärdige Domaren och väntade på den dom, som överträdelsen medförde. Innan de fick höra talas om det hårda arbete och den sorg, som skulle komma att bli deras lott, eller beslutet om, att de åter skulle bli till stoft (mull, jord), lyssnade de till ord, som inte kunde undgå att inge dem hopp. Trots att de måste lida under sin mäktige fiendes makt, kunde de se fram emot den slutliga segern.**

Himmelska änglar förklarade frälsningsplanen mera ingående för våra första föräldrar. Adam och hans ledsagarinna försäkrades om, att de trots sin stora synd ej skulle överlätas till Satans herravälde. Guds Son hade erbjudit Sig, att sona deras synd med Sitt eget liv. De skulle få en prøvotid, och genom ånger och tro på Kristus kunde de åter bli Guds barn.

## Syndens Lön är Döden!

**Det offer, som deras överträdelse krävde, visade för Adam och Eva Guds lags helighet. De såg som aldrig förr syndaskulden och syndens fruktansvärda följder. I sin ånger och sitt själskval bad de om, att straffet icke måtte drabba Honom, vars kärlek varit källan till deras glädje. Det måtte hellre komma över dem och deras barn.**

De fick veta, att eftersom Guds lag är grunden för Hans regerande både i himmelen och på jorden, kunde inte ens en ängels liv godtas som offer för lagens överträdelse.

**Ingen av lagens föreskrifter kunde upphävas eller förändras, för att hjälpa människan i hennes fallna tillstånd; men Guds Son, som hade skapat människan, kunde sona hennes brott.**

Liksom Adams överträdelse hade medfört död och elände, skulle Kristi offer medföra liv och odödlighet.

**”Syndens lön är döden, men Guds gåva är evigt liv i Kristus Jesus, vår herre [Herre, i 1917 års övers.]” Romarbrevet 6:23.**

## Skilsmässa från Gud!

Adam hade i sin oskuldsfullhet åtnjutit fri samvaro med sin Skapare. Synden medförde skilsmässa mellan Gud och människan. Kristi försoningsoffer var det enda, som kunde bygga en bro över avgrunden och möjliggöra himmelens välsignelse och frälsning åt världen. Människan var fortfarande avskuren från personligt samröre med Skaparen; men Gud skulle komma att stå i förbindelse med människorna genom Kristus och änglarna.

## Gud rättfärdiggörs!

Förlossningsplanen innefattade en mera omfattande och djupare avsikt, än människans frälsning. Denna var inte det enda syftet med Kristi ankomst till jorden. Detta skedde inte enbart, för att denna lilla världs invånare skulle betrakta Guds lag på rätt sätt; utan det var för att rättfärdiggöra Guds karaktär inför världsalltet. Det var detta utfall (resultat) av det stora offret – dess inflytande på tänkande väsen på andra planeter såväl som på människorna – Frälsaren såg fram emot, då Han strax före korsfästelsen sade:

**”Nu går en dom över denna världen, nu skall denna världens furste utkastas. Och när jag har blivit upphöjd från jorden, skall jag draga alla till mig.”** *Johannesevangeliet 12:31-32.*

Kristi död för människans räddning skulle inte bara komma att göra himmelen tillgänglig för människorna, utan skulle också komma att inför hela universum rättfärdiggöra det sätt, varpå Gud och Hans Son hanterade Satans uppror. Den skulle komma att fastslå Guds lags oföränderlighet och uppenbara syndens natur och följder.

Ända från begynnelsen hade striden rört sig om Guds lag. Satan hade sökt bevisa, att Gud var orättfärdig, att Hans lag var ofullkomlig, och att det var nödvändigt för världsalltets bästa, att den ändrades. Genom sina angrepp på lagen försökte han att kullkasta dess upphovsmans myndighet. I denna strid skulle det visa sig, om Guds föreskrifter var bristfälliga och föränderliga eller fullkomliga och oföränderliga.

**Kristi död för människans räddning skulle inte bara komma att göra himmelen tillgänglig för människorna, utan skulle också komma att införa hela universum rättfärdiggöra det sätt, varpå Gud och Hans Son hanterade Satans uppror. Den skulle komma att fastslå Guds lags oföränderlighet och uppenbara syndens natur och följder.**

## **Kristus kommer att segra!**

**Kristus åtog Sig, att frälsa människorna och rädda världen ur Satans grepp. Den stora strid, som började i himmelen, skall avgöras på denna jord, vilken Satan gjorde krav på som sin.**

Hela universum förundrades över, att Kristus skulle komma att förödmjuka Sig för att frälsa den fallna människan. Att Han, som rest från stjärna till stjärna och från värld till värld och hade vakat över allting samt i Sin försyn sört för deras behov i Sitt mäktiga skaparverk – att Han skulle gå med på att lämna Sin härlighet och ikläda Sig människonatur, var ett mysterium, som de andra världarnas syndfria varelser ville förstå. Då Kristus kom till vår jord i mänsklig gestalt, var alla djupt intresserade av att följa Honom steg för steg, då Han följde den blodbestänkta vägen från krubban till Golgata. Himmelen märkte det hån och den bespottelse Han utsattes för, och visste, att det var Satan, som låg bakom. De lade märke till de stridande krafterna: Satan bringade ständigt mörker, sorg och lidande över mänskligheten, Kristus motarbetade det. De såg kampen mellan ljus och mörker. Då Kristus under Sitt sista lidande på korset utropade: **”Det är fullbordat”** (*Johannesevangeliet 19:30*), genljöd ett segerrop genom alla världar och genom själva himmelen. Den stora striden, som så länge pågått i denna värld, var nu avgjord, och Kristus var segerherre. Genom Hans död besvarades frågan, om Fadern och Sonen närde så stor kärlek till människorna, att de skulle komma att visa självförnekelse och en uppoffringens anda. Satan hade avslöjat sitt rätta jag som lögnare och mördare. Det var tydligt, att om han hade fått lov att härska över de himmelska väsendena, skulle han ha gjort det i samma anda, varmed han härskade över människornas barn, som var i hans våld. Det trofasta världsalltet förenades enstämmigt i, att prisa Guds regering.

**Vill Du veta mera om Bibelns budskap angående hopp, seger, död och mycket annat, läs vår brevkurs!**

Du får studiebreven hemskickade med posten och kan i lugn och ro läsa dem, när det passar Dig.

Du besvarar frågorna och sänder tillbaka dem för granskning. Du får dem åter med ev. kommentarer plus ett nytt studiebrev.

Detta utgör ingen förpliktelse för Dig. Se också nästa sida!

## **Guds Oföränderlighet, Rättfärdighet och Kärlek bevisas!**

Om lagen gått att förändra, kunde människan ha frälsts utan Kristi offer. Faktumet, att det var nödvändigt för Kristus att ge Sitt liv för den fallna mänskligheten, bevisar, att Guds lag ej fritar någon syndare från sina krav på honom. Det blev bevisat, att syndens lön är döden. Då Kristus dog, säkrades Satans utplåning. Men om lagen upphävdes på korset, som många hävdar, uthärdade Guds käre Son smärta och död blott för att ge Satan, vad han önskade. Då skulle ondskans furste ha vunnit en seger, ty då skulle hans anklagelser mot Guds regering ha bekräftats. Att Kristus bar straffet för människornas överträdelse, är ett kraftfullt argument för alla skapade varelser för att lagen är oföränderlig, att Gud är rättfärdig, barmhärtig och självförnekande, och att evig rättfärdighet och barmhärtighet förenas i Guds styrelsesätt.

Låt oss prisa Gud och tacka Honom för Hans stora kärlek. Låt oss gengälda Hans kärlek, genom att komma till Honom och bli renade från synd. Låt oss bedja om nåd, till att leva ett rättfärdigt liv till Hans ära, så att vi är redo, när Han kommer för att hämta de sina hem till Sitt rike.

Materialet Du här har läst, är hämtat ur boken *Patriarker og Profeter* av E.G. White.

## **Angående Gratisboken**

*Vägen till Kristus*, av Ellen G. White

Allt fler människor känner en ökande oro inför framtiden. Intrycket blir allt starkare, att världen är på väg in i en jättelik kris – kanske den sista i mänsklighetens historia.

Boken *Vägen till Kristus* begripliggör vår utsatthet och rädsla. Den hjälper oss, att se bakom lidandets tårar och upp mot världens Frälsare, Jesus Kristus.

*Vägen till Kristus* överbevisar oss om, att det finns en kärleksfull Gud, som vill vårt eviga bästa. Han längtar efter vårt förtroende i ett förhållande fritt från spänningar och ängslan.

Boken beskriver på ett medmänskligt och praktiskt sätt den stegvisa vägen till Kristus. Han är den Överste Brobyggaren och den Helige Fadern, den ende Medlaren med ett rent hjärta mellan Gud och människan, den ende Du med förtroende kan bikta Din synd för. Synden har särat oss från Skaparen. Dock sade Jesus: Jag är vägen, sanningen och



livet. Bokens stora ämne är, hur återföreningen med Gud ombesörjs, vidmakthålls och utvecklas, trots livets alla nycker.

## Flera Gåvoböcker och en kostnadsfri Brevkurs!

Boken *Vändpunkten* (839 sid.) är en mästerlig skildring av Jesu liv och gärning, av Ellen G. White. Hon har också skrivit *Vägen till Kristus* (120 sid.). Därutöver skrev hon *Den Stora Striden* – världshistoria ända fram till det jordiska paradiset återställande! Bifoga 40 kronor till porto. *Den Stora Striden* är gratis, bara porto tillkommer.

Beställ samtidigt med Din gåvobok en gratis och förpliktelsefri Bibelbrevkurs. Du läser studiebreven i lugn och ro hemma. Svaren postar Du till oss för genomgång. Kursen kan avbrytas när som helst. I brevkursen ingår *Vändpunkten* och *Vägen till Kristus* som gratis bredvidläsning!

Allt material är gratis och på svenska.

Det innebär inga förpliktelser för Dig, att läsa böckerna, eller att studera kursen.

Posta nedanstående kupong eller en kopia till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21 KINNA. Kryssa för kursen och boken Du vill ha. Var snäll skriv tydligt. Se även [endtime.net](http://endtime.net), [amazingfacts.org](http://amazingfacts.org), [ellenwhite.se](http://ellenwhite.se), [stenshult.org](http://stenshult.org).

Värpte ägget sig självt, eller danade Gud först hönan? Granska skapelse kontra evolution på [genesis.nu](http://genesis.nu), [gudssabbat.se](http://gudssabbat.se), [enfastgrund.se](http://enfastgrund.se).

---

Till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21 KINNA. Var god sänd mig följande:

... *Den Stora Striden*. 40 kronor bifogas till porto.

... Biblisk brevkurs, *Sanningen för Vår Tid*.

Namn: \_\_\_\_\_

Adr.: \_\_\_\_\_

Postnr.: \_\_\_\_\_

E-post: \_\_\_\_\_

DGV 4